

MERA GHAR MERA ASHIANA

میرا گھر میرا آشیانہ درخواست فارم APPLICATION FORM

Date:		LIOATIONTON	in process	App	olication درخواست	No:	
PURPOSE OF FACIL	_ITY			<i>).</i> •	رر وا ک	نفد	سہولت کا من
Loan/Financing Applicat قرض/فنانسنگ کی در خواست	tion:						
Purchase	Plot + Construction پاٹ + تعمیر	Construction					
Amount Applied for Rs.:	پیاٹ + میر 	<i>,</i> ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		Tenor:			
در خواست کرده رقم روپے: Applicant's Own Contrib	oution through Equity: Rs						
	درخواست دهنده کی اپنی شراکت (بذریعه لأ						
BANKING							بینکاری
Are you an existing cus ہیں؟ پہلے سے جے ایس بیک کے صارف ہیں؟	tomer of JS Bank?	No Your Acc ا به کا اکاؤنٹ نمبر شمیں		er:			
Name of your other Banks آپ کے دیگر بیکوں کے نام:	BANK'S NAME بیک کا نام	BRANCH/CITY	AC برایخ \شهر	CCOUNT	أكاؤنث	CURRENCY	کرنی
, · · · ·							
PERSONAL DETAIL	s					ت	ذاتی معلوما
Name: Mr./Mrs./Ms.:					بق)	ا As) (ی این آئی ی کے مطا	per CNIC)
Date of Birth: تاریخ پیرائش	/		Gender: جنن	☐ Male		Female عورت	
CNIC Number: کمپیوٹرائزڈ قوی شاخی کارڈ نمبر	-	-					
CNIC Issuance Date: [کی این آئی کی کی عاری اجرا	/ / / / / (dd/mm/yyyy) (سال/مییز/دن)	CNIC Expiry Date این آئی ک کی مقررہ میعاد		/ اسال/مینه (dd/mm/yyyy)			
Marital Status: ازدوارتی حیثیت	Single		d 🗆	Widow/Widower بیوه/رنڈوا			
No. of Dependents: زیر کفالت افراد کی تعداد			_				
Residential Status: رہائی حثیت							
Resident Pakistani ناك الكانت	Non-Resident غير مقيم	(Specify) (وضاحت کریں)			Passp سپورٹ نمبر	ort No.:	
Father's/Spouse Name: والد / شریک حیات کا نام							
CNIC Number: کپیوٹرائزڈ قوی شافتی کارڈنمبر	-	-					
Mother's Maiden Name: والده کا قبل از شادی نام							
Educational Qualification تعلیم قابلیت	n:						
☐ Matric میٹرک	Intermediate انثر میڈیٹ	☐ Bach ॢॣ	elor		Other_ ,یر		

Current Residen موبوده رہاکش پتہ ————	itial Address:						
Current Residen رہائش کی نوعیت	nce Status (House) / فایث)						
رې ن و يك	,) Owned زاتی مکیت	Rented برايد پ	∏ Parents' امشتر که خاندان		Other (Pl (وضاحت کیجیے)	ease specify): گــُ,	
ماہانہ کرامیہ Phone No./Cell I فون نمبر/موبائل نمبر	No.:			ہاکشپذیرہوئے (سال) Email Addres _ ای میل پتہ	·		
Permanent resi نذکورہ بالا سے مختلف ہو)	dential address متقل رماکثی بیتہ (اگر	(if different from abov	re):				
Preferred mailir ترقیحی ڈاک کا پتہ		Residence بائن	☐ Office ヴ,	Applicani ت وہندہ کے وشخط			
EMPLOYME	NT DETAILS					ت	روزگار کی تفصیلا
FOR SALARIE تخواہ دار افراد کے لیے	D INDIVIDUAL: مزز	SONLY					
Type of Employ ملازمت کی نوعیت	yment:						
Contract کنڑیک		Permanent مستقل		Ad hoc/D مارضی اؤ یپو تمیش	eputation	Other گر	
Employer's/Co ادارے/ مکپنی کا نام اور پتہ		Address:					
Employer is: آجر کی نوعیت							
Governmen برکاری		emi-government يْم مركار	Pṛiv ئى	ate	Other (Pl (وضاحت کریں)	ease specify): کگر،	
Designation an	nd Department: .			_ Date of Joir شولیت کی تاریخ		ر سال/مسینه' (dd/mm/yyyy)	
Gross Monthly مجموعی ماہانہ آمدنی	Income:			Office Contact وفتر کا رابطہ نمبر	t No.:		
Previous Emplo مت (اگر قابلِ اطلاق ہو)	oyment (if applic گذشتہ ملاز	cable):					
Company's Na کپنی کا نام	ıme:	Design مهده	ation		From	To	
	SSPERSON/SE صرف کاروباری/ ذاتی روزگار	LF-EMPLOYED PRO	DFESSIONALS	ONLY			
**	•						
• "	s/Profession/Ind	ustry:					
		ddress:					
Share in Busine کاروبار میں حصہ (%)		Establi: تیم کی تاریخ				iness NTN No.: کاروبارکااین کی ا	
	siness:	, -			7. 0.	⊕ en trop	
Type of Legal E	Entity:						

Type of Legal Entity تانونی حثیت

Paا الم	rtnership	Propriet ا	orship		ther:			
•	Premises:	Owned		☐ Re	ented کرای			
				* •	•			
MON	ITHLY INCOME AND	EXPENDITU	RE				رنی اور اخراجات	ماہانہ آ،
	MONTHLY INCOME	ماہانہ آ مدنی	(AMOUNT IN F	RS.) さ	EXPENDITURE	افراجات	(AMOUNT IN RS.)	
	Gross Income	مجموعی آمدنی			Rent	كرابي		
	Tax	فيكس			Utilities	يو شيليشيز		
	Loans Deducted by the				Education	تعليم		
	ی شدہ فرضے Other Deductions	آجر کی جانب سے سٹ			Transport	ٹرانسپورٹ		
		ویگر سوتیاں			Kitchen	باور چی خانه		
l	Total Net Monthly Incom	ا عاص ماہانہ آمدی ne			Card/Loan Paymer	کارڈ <i>اقرض</i> کی ادائیگی nts		
					Other Expenses	دیگر اخراجات		
					Total Monthly Expe	enditure مجموعی ماہانہ اخراجات		
BAN	KING LIABILITIES						واجبات	بینکاری
	BANK'S NAME	BR	ĄNCH	F	FACILITY TYPE	OUTSTA	NDING AMOUNT OF	LOAN
	بینک کا نام		براچکي.		سہولت کی قشم		بقیہ قرض کی رقم	
DED	SONAL ASSETS						÷	ذاتی اٹا
PER	30NAL A33L13							פוט וש
DET	AILS AND TYPE OF					Y)	VALUE	
		ن، گاڑی یا دیگر)	ت اور قشم (زمین، مکا	وں کی تفصیلا <u></u>	ਹੈ। 		ماليت	
Applica ہندہ کے دستخط	ant(s) Signature: درخواست د							
DETA	AILS OF THE PROPER	RTY TO BE F	INANCED			?	کی تقصیلات جس پر قرضه در کار۔	جائنداد
	provide details of the Pr نه درج کریں جس کے لیے آپ قرضہ حاصل کر			nancing.				
	ي رن د ن ڪ يے بي برنده ن م ر g Owner's Name:				CNIC No.:			
ا الک کا نام الک کا نام					کیبیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر			
Proper جائياد کا پتہ	ty Address:							
	e fill if identified): (اگر جائیداد منتخب کرلی گئی ہو تو براو کرم							
Proper جائداد کی قشم	ty Type:	Open ا ا غالی پلاٹ	Plot	Hous مکان		Apartment اپارٹمنٹ		
Covere نمیر شدہ رقبہ	ed Area		(Sq. Ft)((مربع نٹ)		Total Plot Are کل یاٹ کا رقبہ	a:		(Sq. Ft) (مربع نث)

اقرار نامه UNDERTAKING

I/We, the undersigned, do hereby declare that I/we am/are Pakistani National(s) and undertake to maintain this status, in addition to any dual nationality (if applicable), at least until full and final settlement of the financing from the Bank. I/we acknowledge the fact that the grant of the facility requested in this application will be at the absolute and sole discretion of the Bank. Moreover, the Bank has the right to refuse the application, extend its processing period or withdraw and/or reject any offer without assigning any reason whatsoever, and the same shall not be challenged by me/us in any circumstance(s), before any forum or court of law.

- (a) I/We understand that in the event the Bank agrees to finance any amount in the aforesaid property as admissible under its rules, regulations and procedures, I/we do hereby declare and undertake that the decision of the Bank in respect of the following shall be binding upon me/us and I/we shall not be absolved from this undertaking, at any time during the period of the financing:
 - (i) The assessed cost of land and cost of construction thereon;
 - (ii) The determination of additional amounts to be paid in case of default in making payments of dues by the due date.
- (b) I/We undertake to open an account with the Bank, as may be designated by it, if this application is accepted and hereby undertake to furnish all the required postdated cheques/irrevocable direct debit advice/standing instructions to the Bank, as per the details provided by the Bank, from time to time, in order to pay off charges related to the facility, as may be applicable.
- (c) I/We do hereby authorise the Bank to obtain information/data regarding my/our financial and personal details from any credit bureau, agent, and/or financial institutions or companies for the purpose of processing my/our application and monitoring my/our facilities/account. Further, I/we authorise the Bank to disclose/share information/data about my/our account/facilities to/with any other credit bureau, agent, banks, financial institutions or companies, or any third party for any purpose and/or outsourced activity or any other reason, including, without limitation for the verification of my details, as the Bank considers appropriate from time to time.
- (d) I/We also understand that external agency charges may apply for such services, and that all other charges are non-refundable, hence undertake to pay all the charges for services rendered even if my/our application is rejected.
- (e) I/We do hereby declare that there is no default against me/us as a borrower/customer, or as guarantor at any bank/financial institution. I/We also indemnify that subsequently if any default appears in any credit bureau after registration and processing of any investment case at the Bank, the application fee so deposited by me/us with the Bank for obtaining housing finance facility shall be forfeited and not refunded to me/us.
- (f) I/We declare that all the information presented above is correct, true and complete to the best of my/our knowledge and belief. I/We also hereby authorise the Bank and its duly appointed agents, to contact my place of residence, work, and/or references to verify any of the information provided by me/us in this application.
- (g) I/We shall inform the Bank, in case of any change in any of my/our telephone numbers/addresses.
- (h) In consideration of the foregoing, I/we hereby undertake, agree and bind myself/ourselves, at all times, to indemnify and keep the Bank indemnified, safe and harmless, from and against all claim, demands, penalties, losses, liabilities, harms, damages, or detriment, as well as all costs, charges and expenses, actions, suits, proceedings, and judgments that may be brought against the Bank and/or other adverse consequences, including, but not limited to, the reasonable attorneys' fee, etc., which may result, the Bank may sustain, incur or arise, or be sustained by it, or/and its respective officers, employees, personnel, etc., or be further liable for any reasons of the Bank acting in accordance with the provisions mentioned herein or otherwise fulfilling its obligations as stipulated, if any loss or damage is caused by dealing with such services, inclusive of the financial loss, and/or acting in pursuant to the authority that might be incurred beyond reasonable care of the Bank to ensure integrity and efficiency.
- (i) I/We shall be precluded from setting up a case of forgery, negligence and lack of care or warned of authority, pertaining to its obligations, either by Bank and/or any of Bank's authorized officers, employees, etc., acting in good faith, in normal course of Banking business and I/we also undertake to take the responsibility for any legal issue raised in respect thereof. I/We further declare that this application form and undertaking shall form integral and operative part thereof and be deemed to have been incorporated in the Finance Agreement, to be executed by me/us.

I/We acknowledge to have read and thoroughly comprehended the contents mentioned herein and confirm that same is completely understood, acceptable and compatible to me/us. I/We further exhaustively acknowledge that I/we am/are entirely responsible for the same and clearly understand that I/we am/are and will be held accountable for the consequences, if any, regarding the aforementioned details, and hold the Bank indemnified against legal action(s), claim(s) or liability(ies) and from loss, damage or harm, of any kind, whatsoever.

میں آئم، ذیل میں و مخط کنندہ اکنندگان، بذریعہ پذا ہے واضح کرتے اور اقرار کرتے ہیں کہ میں آئم پاکستانی شہری ہوں امیں اور اس حیثیت کو ، خواہ دہری شہریت (اگر کوئی ہو) بھی حاصل ہو، تو بھی کم از کم بینک کے قرضے کی مکسل اور حتی ادایگی تک برقرار رکھنے کا عمید کرتے ہیں ۔ میں آئم اس حقیقت کو تئلیم کرتے ہیں کہ اس درخواست میں مجھے ہے آئم ہے مطلوبہ سہولت کی منظوری دینا بینک کا مکمل اور مطلق اختیار ہے۔ مزید برآل، بینک کو سے حق حاصل ہے کہ وہ ایغیر کی وجہ کے اس درخواست کو مسترد کر دے ۔ اور میں آئم کسی بھی صورت میں، کس جھی جھی پیشکش کو کسی بھی مرطے پر واپس لے لے یا مسترد کر دے ۔ اور میں آئم کسی بھی صورت میں، کسی بھی فورم یا عدالت میں، اس فیصلے کو چیلنج نہیں کریں گے۔

(الف) میں/ہم سجھتے میں کہ اگر بینک اپنے قواعد، ضوابط اور طریقہ کار کے مطابق نہ کورہ جائیداد میں کی رقم کی فٹانسنگ پر رضامند ہوتا ہے، تو میں/ہم بذریعہ اس اقرار نامے کے اقرار کرتے ہیں اور عہد کرتے ہیں کہ درج ذیل امور کے حوالے سے بینک کا فیصلہ میرے/ہمارے لیے لازم و قابلِ پابندی ہوگا، اور فٹانسنگ کی مدت کے دوران میں/ہم کی بھی وقت اس عہد سے بری الذمہ نہیں ہوں گے۔

(i) زمین اور اس پر تعمیر کی لاگت کا تعین۔

(ii) واجبات کی بروقت ادائیگی میں تاخیر پر اضافی رقم کی ادائیگی کا تعین

(ب) میں ہم اس بات کا عہد کرتے ہیں کہ اگر بید درخوات منظور کر لی جاتی ہے تو میں ہم بینک کی مقرر کردہ برائج یا جگہ پر اکاؤنٹ کھولیں گے، اور بینک کی جانب سے فراہم کردہ تفصیلات کے مطابق سہولت سے متعلق چارجز کی ادائی کے لیے ، وفتا فوقاً، درکار تمام موخر تاریخ والے چیک / ناقابل شخیخ ڈائریکٹ ڈیٹ ایڈوائس / یا اشینڈنگ انسر کشنز بینک کو فراہم کریں گے۔

- (ن) میں اہم بینک کو اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری مالی اور ذاتی معلومات کی کریڈٹ بیورو، ایجٹ، یا مالیاتی ادارے سے حاصل کرے تاکہ درخواست کی جانج اور فانسنگ کی گرانی کی جانج اور خابات دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری معلومات کی بھی کریڈٹ بیورو، ایجٹ، بینک، مالیاتی ادارے، کمپنی یا تیمرے فرای کے ساتھ شیئر کرے، جیسا کہ مناسب سمجھے۔ میں اہم بذرید پھر ایجنیک کو اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری سہولتوں یا اکاؤنٹ کی گرانی کے مقصد کے لیے کی بھی کریڈٹ بیورو، ایجٹ، اور ایا مالیاتی ادارے یا کمپنی سے میری اہماری مالی و ذاتی معلومات اڈیٹا حاصل کرے۔ حزید بران، میں اہم بینک کو سے اختیار دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری اکاؤنٹ یا سہولتوں سے متعلق معلومات اڈیٹا کی بھی کریڈٹ بیورو، ایجٹ، بینک، مالیاتی ادارے یا کمپنی، یا کی تیمرے فریق کے ساتھ کی بھی مقصد یا آؤٹ سورس کی جانے والی سرگری یا کی ادر وجہ کے لیے، بشول میری تفصیلات کی تصدیق کے لیے، وقاً فوقاً، اپنی صوالدید کے مطابق افضا یا شیئر کر سے۔
- (د) میں اہم ہے بھی سجھتے ہیں کہ ایسی خدمات کے لیے بیرونی ایجنبی کے چارجز لاگو ہوتے ہیں، اور تمام دیگر چارجز ناقابلِ واپسی ہیں۔ للذا، میں اہم اس بات کا اقرار کرتے ہیں کہ اگر میری/ہماری درخواست مسترد بھی کر دی جائے، تب بھی فراہم کی گئی خدمات کے تمام چارجز اوا کریں گے۔
- (ہ) میں اہم بذریعہ لبدا اعلان کرتے ہیں کہ بطور قرض دار اکسٹر یا بطور ضامن، مجھ پر اہم پر کی بھی بینک یا مالی ادارے کے خلاف کوئی ڈیفالٹ (عدم ادائیگل) موجود نہیں ہے۔ مزید برآل، میں اہم اس کرنے کے لیے جمع کرائی گئی درخواست دیتے ہیں کہ سرالہمارا کوئی ڈیفالٹ ظاہر ہوتا ہے، تو ہاؤسٹگ فٹانس سہولت حاصل کرنے کے لیے جمع کرائی گئی درخواست فیس ضبط کر کی جائے گئی اور مجھے انہیں کہا جائیں نہیں کی جائے گی۔
- (و) میں اترار کرتے ہیں کہ میری/ہماری جانب سے فراہم کی گئی تمام معلومات میری/ہماری معلومات اور یقین کے مطابق درست، کچی اور مکمل ہیں۔ مزید برآل، میں/ہم بذریعہ بذا بینک اور اس کے مجاز نمائندول کو اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری/ہماری رہائش گاہ، جائے کار، اور/ہا فراہم کردہ حوالہ جات سے رابطہ کر کے اس درخواست میں دی گئی کی بھی معلومات کی تصدیق کر سکیں۔
 - (ز) اگر میرے / ہمارے فون نمبر مایتہ میں کوئی تبدیلی ہو تو میں ہم فوراً بینک کو آگاہ کریں گے۔
- (۵) مندرجہ بالا امور کے پیش نظر، بیں اہم ہر وقت اس بات کا اقرار اور انقاق کرتے ہیں اور خود کو پابند سجھتے ہیں کہ ہر صورتِ حال میں بینک کو کی بھی قتم کے دعووں، مطالبات، جرمانوں، نقصانات، ذمہ داریوں، نقصان دہ اثرات، مالی یا دیگر افزاہ ہے، بیعالوں یا دیگر منفی نتائج سے مخفوظ اور بے ضرر تشلیم کریں گے ہیں دی کی معقول فیس وغیرہ بھی شامل ہے اور دیگر بھی ہے جو کی بھی وجہ سے بینک کے خلاف اٹھائے جا سکتے ہیں یا اس کے افران، ملاز مین یا عملے کو ہرداشت کرنے پڑ سکتے ہیں، خواہ وہ بینک کے ان اقدامات کے نتیج میں ہوں جو نہ کورہ شرائط کے مطابق انجام دیے گئے ہوں یا اپنے فرائض کی انجام دبی کے دوران پیش آئے ہوں۔ اگر بینک کو ان خدمات سے متعلق کی قتمان یا ملکی خدارہ پہنچتا ہے، یا بینک کی معقول احتیاط کے باوجود کوئی مالی یا عملی نقصان واقع ہوتا ہے، تو میں/ہم اس نقصان کی پوری تلائی کے ذمہ دار ہوں گے اور بینک کو اس سے بری و مخفوظ رکھیں گے۔
- (ط) میں اہم یہ حق نہیں رکھیں گے کہ بینک یا بینک کے کی مجاز افر، ملازم وغیرہ، جو نیک نیتی کے ساتھ اور معمول کے بینکاری طریقۂ کار کے مطابق اپنے فرائض انجام دے رہے ہوں، کے خلاف جعل سازی، غفلت، لاپوائی یا افتیارات سے تجاوز کا کوئی مقدمہ قائم کر سکیں۔ مزید برآں، میں اہم اس بات کا عہد کرتے ہیں کہ اس سے متعلق پیدا ہونے والے کی بھی قانونی مسئلے کی مکمل ذمہ واری خود قبول کریں گے۔ میں اہم مزید اعلان کرتے ہیں کہ یہ درخواست فارم اور اس کے ساتھ دیا گیا اقرار نامہ اس قرضے کے معاہدے کا لازی اور مؤثر ھسہ تصور کیا جائے گا، جس پر میرے اہمارے دستھا موجود ہوں گے۔
- (ک) میں اہم اس بات کا افرار کرتے ہیں کہ میں اہم نے فارم کے تمام مندرجات کو بغور پڑھا اور مکمل طور پر سمجھا ہے، اور ہے کہ ان کے تمام نکات میرے اہماری لیے قابلِ فہم، قابلِ قبول اور موزوں ہیں۔ مزید برآل، ہیں اہم پوری طرح تشکیم کرتے ہیں کہ ان تمام مندرجات کی مکمل ذمہ داری مجھے اہم پر عائد ہوتی ہے، اور میں اہم بخوبی سمجھتے ہیں کہ ذکروہ بالا تفصیلات کے حوالے ہے اگر کوئی نتیجہ یا افرات مرتب ہوتے ہے تو میں اہم اس کے ذمہ دار ہوں گے۔ میں اہم بینک کو اس حوالے ہے کی بھی قانونی کارروائی، وعول، ذمہ داری، خسارے، ضرر یا کسی بھی نوعیت کے نقصان سے محفوظ اور مکمل بری الذمہ قرار دینے کے پابند ہوں گے۔

ضمنی درخواست د بنده Co-Applicant بنیادی درخواست دہندہ Primary Applicant (Signature & Thumb Impression) (Signature & Thumb Impression) د ستخط اور انگوٹھے کا نشان دستخط اور انگوٹھے کا نشان PRIMARY APPLICANT: بنيادى درخواست دهنده Name: _ CNIC Number: كمپيوٹرائز ڈ قومی شناختی کار ڈنمبر Signature (As per CNIC): _ Signature: وستخط بمطابق كمييوٹرائز ڈ قومی شناختی كار ڈنمبر Thumb Impression: انگوٹھے کا نشان **CO-APPLICANT (IF APPLICABLE):** ضمنی درخواست د هنده (اگر قابل طلاق مو): Name:

Signature (As per CNIC): _

د ستخط بمطابق کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کار ڈنمبر

Thumb Impression: انگو ﷺ کا نشان

CNIC Number: کپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کار ڈنمبر

Signature:_

FOR BANK'S USE ONLY					صرف بینک کے استعال کے لیے
Case Referred by: کیس کا حوالہ کار	□ Direct Sales □	Branch غراي	Other		
Name of Referring Relations نوالہ دینے والے ریکسٹن شپ / برائج افر کا نام					
Designation:	Emp. No.: ملازم نمبر			Phone Ext:	
Branch/Sales Hub:			I	•	
Official E-mail: سرکاری ای میل					
Hub/Sales Manager/Branch N ہب اسلان نیجر ایرائج نیجر کی توثیق	lanager:				
REFERENCE DETAILS					حوالے کی تقصیلات
Reference # 1 1 والد نمبر					
Name - Mr./ Mrs./ Ms.: יוס- יאקי ח אקיה					
Address:					
Mobile Number: موبائل نمبر		Relationship خواست دہندہ سے تعلق			
Reference # 2 2 والد نجر Name - Mr./ Mrs./ Ms.:					
نام-محرّم المحرّمه					
Address:					
Mobile Number: موبائل نمبر		Relationship خواست دہندہ سے تعلق	with Applicant:		
JS BANK CREDIT COVER	₹				ہے ایس بینک کریڈٹ کور
JS Bank Credit Cover helps your Mera Ghar Mera Ashiana JS Bank Credit Cover. a) A flexible monthly premium b) Medical examination ma	in case you're unable to	repay due to the	ne mentioned circ	eumstances. This cove	erage is provided through
گھر میرا آشیانہ فنانسنگ کی بقایا رقم ادا کرنے سے	۔ کر آپ مذکورہ حالات کے باعث اپنی میرا	عذوری کی صورت میں۔ا ^ا	جیسے وفات یا مستقل و مکمل م		* * *
	• '		-	•	قاصر ہوں، تو یہ سہولت آپ کے واجب الا
	_6	کے محت مفرر کیا جائے			الف) کریڈٹ کور کا پر بیم آپ کی عمر ب) بیٹک کے مجاز ڈاکٹروں یا لیبارٹریو
FC	ORM-B (CO-APP	LICANT S	ECTION) (c	- بی (خمنی درخواست د مهنده کاسیکش	فارم
CO-APPLICANT'S PERSO	NAL DETAILS			ومات	منمنی درخواست دہندہ کی ذاتی معل
Name: Mr./Mrs./Ms.: ان محترم المحترم (in BLOC	XK LETTERS) بڑے جوف ٹیں,			ن سی این آئی سی)	(بطارّ) (As it appears on CNIC)
Date of Birth: / / ידער של בער אליל בע	ار الرامية (dd/mm/yyyy)		Gender: چنن	☐ Male	Female
دروپیه و CNIC Number: کیووژانز د قوی شاخی کار د نمبر	-	-	v		
CNIC Issuance Date /	ارمال/مين (dd/mm/yyyy)	CNIC Expiry I آئی کی کی مقررہ میعاد		ارال (dd/mm/yyyy)	
Marital Status: [Single Married شادی شده غیرشادی شده	d Divo اق یافتہ		lidow/Widower اثراریج	

زیر کفالت افراد کی تعداد			
Residential Status:			
Resident Pakistani باکتانی	Non-Resident فيرمتّم	(Specify) (وفاحت کریں)	Passport No.: پاسپودٹ نمبر
Father's / Husband's Nar والد / شوير كا نام	me:		
CNIC Number: کپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ نمبر			
Mother's Maiden Name: والده كا قبل از شادى نام			
Relationship with the Prir درخواست دہندہ سے رشتہ	nary Applicant:		
Educational Qualification تعلیی قابلیت	:		
☐ Matric	Intermediate انٹرمیڈیٹ	☐ Bachelor	Other
Current Residential Addre	ess:		
Current Residence Status موجوده رباکش کی لوعیت	s (House/Flat): (مکان/فلیٹ)		
Owned زاتی مکیت	☐ Rented ☐ 4 ← L/S	Parents'/Joint Family والدين/مشتركه خاندان	Others (Please specify): ریگر (وضاحت کیجیے)
Monthly Rent:		Residing Since رہائش ہذیہ ہوئے (مال)	(Year): ب
Phone No./Cell No.: فون نمبراموباكل نمبر		ــ:Email Address ای میل پت	
	ddress (if different from above	e):	
ستقل رہائش پتہ (اگر مٰد کورہ بالاسے مختلف ہو)	•		
ستقل رہاکی پتہ (الر نہ کورہ بالا سے مختلف ہو) Preferred Mailing Address تر جیجی ڈاک کا پتہ	_	□ Office ヴゥ	
Preferred Mailing Address تریشی ڈاک کا پت	s: Residence		ضمٰی درخواست دہندہ کے روزگار کی تفصیلات
Preferred Mailing Address تریشی ڈاک کا پت	s: Residence رې ^{کژ} ر	ونژ .	منمنی درخواست دہندہ کے روزگار کی تفصیلات
Preferred Mailing Addres تر شی واک کا پنہ CO-APPLICANT'S EN	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No	ونژ .	منمنی درخواست دہندہ کے روزگار کی تفصیلات
Preferred Mailing Address تر الكراك الله الله الله الله الله الله الله ال	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No	. نژ ا	خنمی درخواست وہندہ کے روزگار کی تفصیلات
Preferred Mailing Address تر ال کا پنه واک کا پنه و ال ال کا پنه و ال افراد کے لیے ال و افراد کے لیے اللہ و	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No ابن بانک	. نژ ا	منمنی درخواست وہندہ کے روزگار کی تفصیلات
Preferred Mailing Addres: تر فراك كا پنة و داك كا پنة CO-APPLICANT'S EN Income Clubbing: FOR SALARIED INDIVID مرف تخواه دار افراد ك لي مرف تخواه دار افراد ك لي شيش البيشه وراند حيثيت Type of Employment:	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No ابن بانک	. نژ ا	
Preferred Mailing Address تر شی داک کا پنه CO-APPLICANT'S EN Income Clubbing: FOR SALARIED INDIVID مرف شخواه دار افراد کے لیے Occupation/Profession: _ پیشر ابیشر ورانه حیثیت Type of Employment: سازمت کی نوعیت الازمت کی نوعیت Contract	s: Residence برائن MPLOYMENT DETAILS Yes No برائن DUALS ONLY	دفتر Ad hoc Depur عار ضی از میپیش	tation □ Other
Preferred Mailing Address تر شی داک کا پنه تر التحقیق	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No باب No Permanent	دفتر Ad hoc Depur عار ضی از میپیش	tation □ Other
Preferred Mailing Addres: تر يُحْلَى دُاكَ كَا يِتْ اللهِ عَلَيْ دُاكَ كَا يِتْ اللهِ عَلَيْ دُاكَ كَا يِتْ المحلفة ا	s: Residence ربائش MPLOYMENT DETAILS Yes No باب No Permanent	دفتر Ad hoc Depur عار ضی از میپیش	tation □ Other
Preferred Mailing Addres: تر الله الله الله الله الله الله الله الل	S: Residence المائن MPLOYMENT DETAILS Yes No المائن Permanent Jame/Address: Semi-government	دفتر Ad hoc Depur المراث المر	tation
Preferred Mailing Addres تر الله الله الله الله الله الله الله الل	s:	رفتر Ad hoc Depur عارض الذيونيش عارض الذيونيش عارض Date of Joining شوليت كى تاريخ	tation Other گئر, Other (Please specify): ریگر (وضاحت نیجی) :

	ous Employment (if applic کیجیل طازمت(اگر قابل ا	able):						
	oany's Name:		Designation عبدہ		Frc	om	To	
	BUSINESSPERSON/SI		OYED PROFESS	SIONALS	SONLY			
Occu	رف کاروباری/ ذاتی روزگار کے حال پیشه ور افرا پیشه اپیشه ور							
Type بار/ شعبہ Comp	ی مین او G Business/Profession/In پیشر کی قم/اکارو pany/Business Name and کمپنی / کاروبار کا نا	-						
Share صه (%)	in Business (%): کاروبار میں		Establishme قیم کی تاریخ	nt Date:		Busines کا NTN نبر		
	ion of Business:							
نی حثیت	of Legal Entity: ຍູ່ເຮັ							
Pa 🗌		Proprietorsh واحد ملکیت	nip	Ot 🗌 ريگر	hers:			
•	Premises:	ت Owned زاتی			nted			
СО	-APPLICANT'S MONTH	ILY INCOM	IE AND EXPENI	DITURE		. اخراجات	رخواست دہندہ کی ماہانہ آمدنی اور	ختمنی د
	MONTHLY INCOME	٠. په ١	(ANACH INIT IN D	0)]			(AMOUNT IN DO.)	1
	MONTHLY INCOME Gross Income	ماہانہ آمدنی مجموعی آمدنی	(AMOUNT IN R	S.) 🕖	Rent	اخراجات کرایه	(AMOUNT IN RS.) 🕹	
	Tax	عبو ن امدن منیس شیس			Utilities	رامير يوځيليشيز		
	Loans Deducted by the				Education	تعلیم		
		آجر کی جانب سے			Transport	' ٹرانسپورٹ		-
	Other Deductions	دىگر سۇتياں			Kitchen	باور چی خانه		
	Total Net Monthly Income	غالص ماہانہ آمدنی <u>؛</u>			Card/Loan Payment	کارڈ/قرض کیادائیگی s		
					Other Expenses	دیگر اخراجات		
					Total Monthly Exper	nditure مجموعی ماہانہ اخراجات		•
BAN	IKING LIABILITIES) واجبات	بینکاری
	DANII/IO MANAE		DANIOU		EACH ITY TYPE	OLITOT A	ANDING AMOUNT OF L	CAN
	BANK'S NAME بینک کا نام	В	RANCH برانچ برانچ		FACILITY TYPE سہولت کی قتم	OUISIA	ANDING AMOUNT OF L بقیه قرض کی رقم	.OAN
					1		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
PER	SONAL ASSETS					·	ا ئ	ذاتی ا
DE"	TAILS AND TYPE OF A		ND, HOUSE, CAF تفصیلات اور قتم (زمین		THER ASSETS, IF ANY)	VALUE ما <i>ليت</i>	
	(2*)	010 1000 1		0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0				

Applicant(s) Signature: _____

AUTHORIZATION

1. I/We undertake to pay all charges and understand that external agency charges and all other charges are non-refundable for services rendered, even if my/our application is rejected.

- 2. I/We give irrevocable standing instructions to JS Bank Limited to debit my/our account(s) from time to time in order to pay off charges related to payment of my/our installments, insurance premiums, excise or any other charges which may be applicable.
- 3. I/We hereby confirm that I/we clearly understand the following:
 - o I/We will inform JS Bank Limited whenever I/we intend to leave the city for a period of more than 3 months.
 - JS Bank Limited reserves, at all times, the right to cancel the financing facility provided, or to convert such facility into any other facility without assigning any reason.
 - I/We will be responsible for any stamp duties or taxes that are payable under or arising out of the loan agreement
- 4. I/We hereby apply for "Mera Ghar Mera Ashiana", under the terms and conditions ordered by JS Bank Limited which that I/we have read, understood and agree to abide by the same. I/we hereby declare that all information furnished by me/us in this application is true, complete, and correct and that I/We have not withheld any material fact. I/We hereby authorise the Bank and third parties, including my/our bankers to exchange any of my/our/ information or make enquiries for the purpose of considering my/our application and for the conduct of any of my/our accounts. I/We acknowledge the fact that the grant of the facility requested by me/us in this application will be at the absolute discretion of the Bank. I/We confirm that in the event that my/our signature(s) herein below differs materially from the signature(s) on my/our national identity card(s), JS Bank Limited is authorised and instructed to rely on the documents which I/we am/are to execute for this loan or other communications signed or required to be signed by me/us in the manner specified herein below.
- 5. I/We hereby authorise the Bank to obtain information/data regarding my/our financial and personal details from any credit bureau, agent, banks, financial institutions, companies for the purpose of processing my/our application and monitoring my/our facilities/account(s). Further I/we authorise the bank to disclose and share information/data about my/our account(s)/facilities to/with any credit bureau, agent, banks, financial institutions or companies as the Bank considers appropriate from time to time.
- 6. I/We hereby irrevocably authorise the Bank to share my/our account information with any third-party for any purpose and/or any outsourced activity, including and not limited to printing of my/our home loan statements, or for any other reason, as the Bank may deem necessary.
- 7. I/We undertake and agree that the Bank will be sharing my/our statement of account data with third-party/vendor/courier services for printing, delivery, dispatch or any other activity related to printing, delivery and dispatch of Home Loan Statements of Account.
- 8. I agree to make payments to JS Bank Limited in respect of the facility in such amounts on such dates as are set out in the repayment schedule under the relevant finance agreement along with such other amounts as may be determined by JS Bank Limited from time to time. I further agree to comply with and be bound with all the terms and conditions, including, my obligations arising under the facility offer letter and the finance agreement executed between me and JS Bank Limited in respect of the facility.
- 9. I agree to indemnify and hold JS Bank Limited harmless against any loss, damage, liability, cost, and expenses, whether legal or otherwise, which JS Bank Limited may incur as result of any breach of these terms and conditions or as a result of enforcement of JS Bank Limited's rights and or any discrepancy arising from the reliance by JS Bank Limited on this declaration or my signature appended herein.
 - ۔ میں اہم اس بات کا اقرار کرتے ہیں کہ تمام چارجز ادا کریں گے اور یہ سیحتے ہیں کہ بیرونی ایجنبی کے چارجز اور دیگر تمام چارجز ناقابلِ واپی ہیں، خواہ میری/ہماری درخواست مسترد ہی کیوں نہ کر دی جائے۔

 ا. میں/ہم جے ایس بینک کمیٹڈ کو ناقابلِ شنیخ ہدایت دیتے ہیں کہ وہ وقاً فوقاً میرے/ہمارے اکاؤنٹ ہے وہ تمام چارجز منہا کرے جو میری/ہماری قسطوں، انشورنس پریمیم، ایکسائز یا کی دیگر واجب الادا رقم کی ادائیگ ہے متعلق ہوں۔
 - ۳. میں ہم ندریعہ لدا تصدیق کرتے ہیں کہ میں ہم درج ذیل امور کو بخونی سیھتے ہیں
 - میں ہم جے ایس بینک لمیٹڈ کو مطلع کریں گے جب بھی میں ہم تین (3) ماہ سے زیادہ مدت کے لیے شہر سے باہر جا رہے ہوں۔
 - 🔾 ج ایس بینک کمیٹر کو ہر وقت یہ حق حاصل ہے کہ وہ دی گئ فنانسنگ ہولت کو منسوخ کر دے یا کوئی بھی وجہ بتائے بغیر اے کی دوسری ہولت میں تبدیل کر دے۔
 - o میں اہم ان تمام اسٹامپ ڈیوٹیز یا شیکسز کی اوائیگ کے ذمہ دار ہوں گے جو قرض کے معاہدے سے متعلق قابل اوائیگی ہوں۔ o

AUTHORIZATION اجازت نامہ

ا۔ میں اہم بزریعہ بنا میرا گھر میرا آشیانہ کے لیے درخواست دیتے ہیں، جے ایس بینک لمیٹٹر کی مقرر کردہ شرائط و ضوابط کے تحت، جنہیں میں اہم نے پڑھا، سمجھا اور ان کی کمل پابندی کرنے پر رضامندی ظاہر کی ہے۔ میں اہم افراد کرتے ہیں کہ اس درخواست میں میری اہماری طرف سے فراہم کردہ تمام معلومات درست، کمل اور حقیقت پر مبنی ہیں، اور میں اہم نے کوئی اہم معلومات پوشیدہ نہیں رکھی ہیں۔ میں اہم علومات پوشیدہ نہیں رکھی ہیں۔ میں اہم نے کوئی اہم معلومات کی مجھی اکاؤنٹ کی کارکردگی کے لیے بینکہ اور تحرف پارٹی، بشول میرے اہمارے بینکرز، کو اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری معلومات کا جادلہ کریں یا میری اہماری درخواست میں معلومات کی ہی اکاؤنٹ کی کارکردگی کے لیے ضروری معلومات ماصل کریں۔ میں اہم اس بات کو تشلیم کرتے ہیں کہ اس درخواست میں مطلوبہ سہولت کی منظوری دیتا بینک کا مکمل اور مطلق اختیار ہے۔ میں اہم تھدیت کرتے ہیں کہ اگر ذیل میں دیتے میرے اہمارے کہیوٹر اُئرڈ توبی شاختی کارڈ پر موجود دستخطوں سے مختلف ہوں، تو جے ایس بینک لمیٹٹر کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ اس قرض سے متعلق مجھ سے اہم سے دستویزات یا میری اہماری جانب سے دی گئی تحربی ہوایات کو مشند اور قابل عمل تصور کرے، جیسا کہ ذیل میں متعین طریقے کے مطابق و شخط کیے گئے میرے دستویل کے گئے میرے امار کی جو اپنات کو مشند اور قابل عمل تصور کرے، جیسا کہ ذیل میں متعین طریقے کے مطابق و شخط کیے گئے ہوں۔

- ۵. میں اہم بذریعہ بڑا بینک کو اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری اہماری درخواست کی کارروائی اور میری اہماری سہولتوں یا اکاؤنٹ کی گرانی کے مقصد کے لیے کسی بھی کریڈٹ بیورو، ایجنٹ، بینک، مالی ادارے یا کمپنی کے میری اہماری ملاوات یا ڈیٹا کسی بھی کریڈٹ بیورو، ایجنٹ، بینک، عمری اہماری مالی و ذاتی معلومات یا ڈیٹا کسی بھی کریڈٹ بیورو، ایجنٹ، بینک، مالی ادارے یا کمپنی کے ساتھ وقاً فوقاً، اپنی صوابد ید کے مطابق، افغا یا شیئر کر سکے۔
- ۲. میں ہم بزراید پذا بینک کو نا قابلِ جنینے اجازت دیتے ہیں کہ وہ میری ہماری اکاؤنٹ ہے متعلق معلوات کی بھی تھرڈ پارٹی کے ساتھ کی بھی مقصد کے لیے، اور ایا کی آؤٹ سورس کی گئی سرگری کے سلیے
 میں ہی بینک کی صوابدید کے مطابق شیئر کر سکے۔
- ے۔ میں ہم اس بات کا عبد اور انقاق کرتے ہیں کہ بینک میری/ہماری اشینٹ آف اکاؤٹ ہے متعلق ڈیٹا تحر ڈپارٹی، وینڈر یا کورئیر سروسز کے ساتھ پر منگ، تربیل، ارسال یا ہوم لون اشینٹ آف اکاؤٹ کی طباعت، تربیل اور ارسال ہے متعلق کمی بھی سرگرمی کے لیے شیئر کرے گا۔
- ۸. میں اس بات پر رضامند ہوں کہ جے ایس بینک لمیٹڈ کو اس ہولت کے سلیے میں اوائیگیاں مقررہ مالی معاہدے کے تحت طے شدہ اوائیگی کے شیرول کے مطابق، مقررہ تاریخوں پر اور ان رقوم سمیت اوا کرے۔ مزید برآل، میں اس بات پر بھی رضامند ہوں کہ فنانس ہولت سے متعلق آفر لیٹر اور جے ایس بینک لمیٹڈ کے ساتھ کیے گئے مالی معاہدے میں درج تمام شرائط و ضوابط، بشول میری ذمہ داریوں، کی مکمل یابندی کروں گائی۔
- 9. میں اقرار کرتا/کرتی ہوں کہ میں ہے ایس بینک کمیٹیڈ کو ہر ضم کے نقصان، ضرر، ذمہ داری، خریج یا اخراجات (قانونی یا دیگر نوعیت کے) سے محفوظ رکھوں گا/گی جو ان شرائط و ضوابط کی خلاف ورزی یا ہے ایس بینک کمیٹیڈ کے قانونی حقوق کے نفاذ یا اس اعلان یا میرے دستخط پر انحصار کے نتیج میں پیدا ہونے والے کسی فرق یا تنازع کی وجہ سے پیش آ کتے ہیں۔

Primary Applicant بنیادکی ورخواست و بمنره (Signature & Thumb Impression) وستخط اور انگو مشح کا نشان Co-Applicant مخمی درخواست دہنرہ (Signature & Thumb Impression) دستخط اور انگوشھے کا نشان